
 

 

PM126.021.11.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 11/2022 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dopuszczenia do użytku programu wychowania przedszkolnego 
 

 

 

 

 Na podstawie art.22a ust.6 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty      

( Dz.U. z 2021 r., poz. 1915 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Przedszkola 

Miejskiego nr 126 w Łodzi – Uchwała Nr 4/2022/2023 z dnia 30 sierpnia 2022r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej programu wychowania przedszkolnego, zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Dopuszczam do użytku program „Od zabawy do nauki” program wychowania przedszkolnego- 

dobre praktyki autorstwa D. Kucharskiej, A. Pawłowskiej-Niedbała, D. Sikory-Banasik,               

J. Święcickiej, E. Wilkos, I. Zbroszczyk wskazany przez  nauczycielki gr. I,II,III,IV i V :               

I. Mosińską, P. Banach, A.Dębską, I. Mikołajczak, J.Worach, K. Kruszynę, J.Matejko, 

B.Piotrowską. 

 

§2 

 

Program uzyskał pozytywna opinię rady pedagogicznej. 

 

 

§3 

 

     Program został wpisany do przedszkolnego zestawu programów na rok szkolny 2022/2023   

pod nr 1 i stanowi dokument oznaczony w spisie spraw : PM126.412.4.2022 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

                                                                                         Dyrektor  

                                                                  Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi                     

                                                                               Magdalena Jan-Ander 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PM126.412.4.2022 

PRZEDSZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW 

 ROK SZKOLNY 2022/2023 

 

Lp. Program /tytuł, autor, wydawnictwo/ Data 

dopuszczenia, 

Nr zarządzenia  

Uwagi dotyczące 

dopuszczenia w przedszkolu 

1 Od zabawy do nauki : program 

wychowania przedszkolnego - dobre 

praktyki” autorstwa D.Kucharskiej, 

A. Pawłowskiej-Niedbała, D. Sikory-

Banasik, J. Święcickiej, E. Wilkos, 

I.Zbroszczyk 

30.09.2022 

Zarządzenie D.P 

Nr 11/2022 

Nauczycielki gr. II,III,IV,V 

kontynuują realizację 

programu  

    

    

    

    

    

    

    

    


